
 



Objednávka služeb

Dodavatel Odběratel

Alma Career Czechia S.t.o. Agentura pro podnikání a inovace
Ičo. 26441381 ičo: 05108861
DIČ: CZ26441381

DIČ.
se sídlem: Dock in Five, Menclova 2538/2, Libeň,

se sídlem: Štěpánská 796/44/
18000 Praha 8

Praha 11000
spisová značka: C 82484 vedená u Městského

spivá značka: -

soudu v Praze
email pro zasílání elektronických faktur:

(,‚Alma Career)

Předmět objednávky

Služba Cena Počet Platnost od Platnost do Sleva Cena celkem

%

KOMBI 20 10070000 1 3012.2024 29.122025 100.700.00 KČ
Kč

Atmoskop - Profil Basic 15900.00 1 30.12.2024 29.12.2025 15,900.00 Kč

L — ..I i

Cena celkem 116 600,00 Kč

Poznámka:

Odběratel bere na vědomí, že k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů.

Platební podmínky

Cena za poskytováni služby (cena‘) je splatná na základě daňového dokladu - faktury, která bude ze strany Alma Career
vystavena nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení služeb se splatností 30 kalendářních dnů ode dne
vystavení faktury.

Odběratel svým podpisem potvrzuje správnost fakturačních údajů v záhlaví této objednávky.

Odběratel se zavazuje v případě prodleni s úhradou ceny zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % denně z dlužné částky za
každý započatý den prodleni, přičemž smluvnl pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení v zákonné výši

V případě, že je odběratel v prodleni s úhradou ceny nebo její jakékoli části po dobu delší než 14 kalendářních dnů, je
Alma Career oprávněna přerušit poskytování služeb do doby, než bude cena odběratelem v plné výši uhrazena.
Poskytováni Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsáni dlužné částky na účet Alma Career. Odběratel nemá nárok
na prodlouženi doby poskytováni služby o dobu, po kterou byly služby přerušeny.

Odběratel nemá nárok na vrácení ceny či její části v případě nevyužívání Služeb ani v případě nevyčerpáni Služeb ve
sjednaném rozsahu, pokud dále není uvedeno jinak.

Alma Career Czechia s. r. o.

Menclova 2538/2, 180 00 Praha 8, Česká republika
lč: 2R4 41 R1 fič: C72F461R1 I Alma

Career.



Objednávka služeb

Odesláním této objednávky odběratel souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami Alma Career pro podnikatele

(CZ) (dostupné na ‚ ji k,), a příslušnými produktovými

podmínkami Alma Career pro klienty (dostupné na tr‘

ni,) Využívání některých služeb se dále řídí Všeobecnými obchodnými podmienkami Alma

Career pre podnikatetov (SK) tdostupné na - 1fl‘(‘.:) 3

příslušnými Produktovými podmienkami pre klientov (dostupné na - - u. - --

J lcr- -
k‘: u-;- i.). Odběratel bere na vědomi, že všeobecné obchodní podmín a příslušné

produktové podmínky jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele nin-n •nn nn nl a prohlašuje,

že je s nimi seznámen.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že na smluvní vztah se vztahuji obchodní podmínky dodavatele a že ze strany

odběratele nebylo ve smyslu 1751 odst. 2 občanského zákoníku na žádné jiné obchodní podminky odkázáno.

Jakékoliv interni nákupní objednávky vystavené odběratelem nebo obchodní podmínky odběratele se na smluvní vztah

založený touto objednávkou nepoužijí tbez ohledu na zněni takové objednávky či takových obchodních podmínek), a to i

v případě, pokud takovou objednávku nebo obchodni podmínky dodavatel potvrdi/podepíše.

Prohlašuji, že jsem dle svého pracovního zařazení oprávněnla učinit za odběratele tuto objednávku

iI
7%/14

Alma Career Czechía s. r. o.

Menclova 2538/2, 180 00 Praha 8, Česká republika
lč: 2R4 11 3R1 fllČ: C72R4ť11R1 I Alma

Career.




